
 

Název projektu:    Gymnázium Jateční ul., Ústí nad Labem, 
dostavba areálu 4.etapa 

  
Realizátor:      Ústecký kraj 
  
Finan ční zdroj:    Regionální operační program NUTS 

Severozápad  
                                                 9.1. Regenerace a rozvoj měst 
     9.1.3.Infrastruktura v oblasti lidských zdrojů 
                                               
Celkové náklady projektu:                              149 685 000,01,- Kč  
 
Výše dotace z ERDF + Státní rozpo čet (92,5%):  138 458 624,91,- Kč  
 
Termín realizace projektu:     1.7.2007 - 25. 07. 2011  
 
Partner projektu:  Gymnázium Jateční ul. 
 
 
 

 
 
 
 
Základní charakteristika a cíle projektu 
 
Cílem projektu "Gymnázium Jateční ul. Ústí nad Labem dostavba areálu 4.etapa" je navázat na 
předchozí již realizované etapy, výstavbou moderního objektu, který doplní stávající infrastrukturu 
určenou pro vzdělání a  bude poskytovat studentům komplexní zázemí, pro studijní i volnočasové 
aktivity. Nově vybudovaný objekt bude v prvním podlaží obsahovat prostory jídelny a kuchyně. Druhé 
podlaží bude poskytovat kvalitativně odpovídající prostory tělocvičny, spolu s komplexním sportovním 
vybavením, poskytujícím studentům maximální různorodost a napomůže tak podporovat rozvoj 
fyzických aspektů studentů během hodin tělesné výchovy. 
Nový moderní objekt poskytne Gymnáziu plnou soběstačnost v oblasti relevantních poskytovaných 
služeb a dojde tak k nápravě dosud neuspokojivého stavu v oblasti stravování a tělesné výchovy, kdy 
studenti musí absolvovat zmíněné činnosti v náhradních prostorách okolních institucí.  
 Zároveň bude provedena rekonstrukce a přestavba stávajícího objektu tělocvičny, která svými 
parametry neodpovídala potřebám tělesné výchovy, na místnost studovny, knihovny a auly. Tím bude 
rozšířeno studentské zázemí v objektu Gymnázia a budou poskytnuty studentům nové prostory pro 
rozvoj jejich studijních předpokladů. 
 


